
UCHWAŁA NR 27/VII/2019
RADY GMINY BORONÓW

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w Boronowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadać nazwę drodze gminnej w miejscowości Boronów, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
oznaczonej geodezyjnie numerami działek: 195/134   i 192/100 – „ul. Cieszowska”.

2. Szczegółowy przebieg drogi określonej w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: 091CC78D-1772-4F55-98C5-9D8B952DC15B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do treści art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych należy do wyłącznej
właściwości rady gminy i stanowi jej obowiązek.
Przedmiotowa droga jest zaliczona do kategorii dróg gminnych na podstawie Uchwały Nr 163/XXIV/87
WRN w Częstochowie z dnia 28 grudnia 1987 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg lokalnych miejskich
i dróg gminnych w województwie częstochowskim.
Zarząd Województwa Śląskiego uchwałą nr 621/357/II/2006 z dnia 11.04.2006 r. w sprawie nadania
numerów drogom gminnym na terenie gminy Boronów nadał jej numer 704 047 S.
Działki 192/100 i 195/134 na km. 1, na której jest zlokalizowana stanowi własność Skarbu Państwa,
dodatkowo działka 195/134 jest w zarządzie Polskich Koleji Państwowych S.A. W związku z powyższym
zwrócono się pismem nr GG.6625.1.2019 z dnia 30.01.2019 r. do Starosty Lublinieckiego oraz pismem nr
GG.6625.2.2019 z dnia 15.02.2019 do Polskich Koleji Państwowych S.A. o wydanie pisemnej zgody na
nadanie nazwy „ul. Cieszowska”.
W odpowiedzi na w/w wnioski Starosta Lubliniecki pismem nr WGM.033.0010.2019 z dnia 01.03.2019 r.
oraz Polskie Koleje Państwowe S.A. pismem - znak sprawy: KNKa4.2371.7.2019.MK/2 z dnia 08.03.2019
r. informują, że nie wnoszą uwag co do przedmiotu wniosku.
Potrzeba nadania nazwy ulicy jest następstwem realizacji miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, ponadto na nieruchomościach przy niej położonych trwają prace inwestycyjne, co rodzi
konieczność oznaczenia budynków właściwym adresem.

Id: 091CC78D-1772-4F55-98C5-9D8B952DC15B. Podpisany Strona 1




